
 

 
Příloha B výzvy 

 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

veřejné zakázky malého rozsahu  

Servis a údržba technického zařízení dávkování chemikálií 

STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211  

 

 

PŘEDLOHA SMLOUVY 

 

Veškeré technické, obchodní a jiné smluvní podmínky, které jsou zadavatelem 
zpracovány ve formě předlohy smlouvy, musí být vybraným dodavatelem plně 
respektovány. 

Zadavatel nevyžaduje, aby byl návrh smlouvy předložen v nabídce.  



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 2 z 15 

 
Smlouva o servisu a údržbě zařízení dávkování chemikálií  

 

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

mezi těmito smluvními stranami: 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  
plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený 
bankovní účet 

společnost zastoupená: 

email pro el. faktury: 

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti na 
základě pověření představenstva společnosti 

e-podatelna@starezsport.cz 

kontaktní osoba: Mgr. Michal Hájek, manažer provozně technického úseku 

Telefon:  +420 605 255 094 

E-mail:  hajek@starezsport.cz 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

……………………………………………. 

se sídlem: ………………………. 

IČO: ……………………… 

DIČ:  

plátce DPH 

……………………… 

společnost zapsaná pod sp. zn. ………….. vedenou u  ……………………….. 

bankovní spojení: ……………………………………………. 

zastoupená …………………………………………… 

kontaktní osoba: …………………………………. 

Telefon:   …………………………………  

E-mail:  ........................................ 

dále jen „zhotovitel“ 

mailto:hajek@starezsport.cz


Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 3 z 15 

 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat pravidelný servis a údržbu na 

technologickém zařízení dávkování chemikálií pro úpravu bazénové vody (dále také jen 
„zařízení“) výše uvedenému Objednateli v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou. Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost a řádně hradit 
cenu sjednanou za poskytování servisu, to vše v souladu s touto smlouvou. 

 
2. Seznam konkrétního zařízení včetně uvedení jeho názvu, typu, počtu kusů, druhu zajišťované 

úpravy vody a data uvedení zařízení do provozu je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

 
3. Jména odpovědných pracovníků a kontaktů si strany předají po uzavření smlouvy a budou je 

aktualizovat při změnách. 
 
 

Článek 2 
Platnost smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
 
 

Článek 3 
Termíny a místa pravidelných servisních prohlídek 

 

1. Servis plynné chlorace dle požadavků ČSN 755050 (čtvrtletní servis) a servis zařízení MaR 
(Měření a Regulace) je prováděn na níže uvedených provozech Objednatele a v uvedených 
termínech 

 
- Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Rašínova 12, 602 00 Brno  
  (dále jen „LRC Rašínova“) 
- Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 3a, 602 00 Brno (dále jen „KPB Ponávka“) 
- Koupaliště Riviéra, Bauerova 7, 603 00 Brno (dále jen „K Riviéra“) 
- Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 13, 615 00 Brno (dále jen LK Zábrdovice“)  
- Městský plavecký stadion za Lužánkami, Sportovní 4, 602 00 Brno (dále jen „MPSL“) 

 
A) servisní prohlídky a revize plynových zařízení dle ČSN 755050 
 
únor - březen:  
provedeno během jedné servisní návštěvy 
LRC Rašínova + revize 1 x za dva roky 
KPB Ponávka + revize 1 x za dva roky 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 4 z 15 

MPS Lužánky + revize 1 x za dva roky 
květen - červen: 
provedeno na dvě servisní návštěvy 
LRC Rašínova 
KPB Ponávka 
MPS Lužánky 
K Riviéra + revize 1 x za rok 
LK Zábrdovice + revize 1 x za rok 
 
srpen - září: 
provedeno během jedné servisní návštěvy 
LRC Rašínova 
KPB Ponávka 
MPS Lužánky 
K Riviéra - zazimování technologie 
LK Zábrdovice - zazimování technologie 
 
listopad - prosinec: 
provedeno během jedné servisní návštěvy 
LRC Rašínova 
KPB Ponávka 
MPS Lužánky 
 
B) servisní prohlídky zařízení MaR 
 
květen - červen: 
provedeno na dvě servisní návštěvy 
K Riviéra - uvedení do provozu 
LK Zábrdovice - uvedení do provozu 
 
červenec - srpen: 
provedeno během jedné servisní návštěvy 
K Riviéra - kontrola technologie během sezony 
LK Zábrdovice - kontrola technologie během sezony 
 
srpen - září: 
provedeno během jedné servisní návštěvy 
LRC Rašínova - kontrola technologie MaR (1 x ročně) 
KPB Ponávka - kontrola technologie MaR (1x ročně ) 
MPS Lužánky- kontrola technologie MaR (1x ročně ) 
K Riviéra - zazimování technologie 
LK Zábrdovice - zazimování technologie 
 

 Konkrétní termíny budou vždy telefonicky dohodnuty mezi zástupcem Objednavatele 
a Dodavatele podle konkrétních potřeb a možností Objednatele. Dodavatel informuje 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 5 z 15 

o provedení servisní prohlídky alespoň 5 pracovních dnů předem. Termín servisní prohlídky bude 
Objednatelem potvrzen telefonicky nebo e-mailem, přičemž Dodavatel, nebude-li dohodnuto 
jinak, uskuteční servisní prohlídku nejpozději pátý pracovní den následující po doručení výzvy 
k provedení prohlídky.  
  

2. Takto sjednané termíny jsou platné a pro obě smluvní strany závazné až do doby sjednání 
jejich změny. 

 
 

Článek 4 
Rozsah pravidelných servisních prohlídek 

 
1. Během každé plánované servisní prohlídky dle čl. 3 smlouvy Dodavatel provede následující 

činnosti: 
 

Servisní prohlídky a revize plynových zařízení dle ČSN 755050 
 
Kontrola celé technologie dávkování plynného chloru, zprovoznění a správné nastavení celé 
technologie, včetně revize chlorovny a proškolení obsluhy (dle požadavku daného provozu). 
Prohlídky je nutné provádět po napuštění bazénů a zprovoznění cirkulace vody, aby bylo 
umožněno provedení tlakových zkoušek. 
 
Prohlídka zahrnuje: 
-  kontrolu stavu celého zařízení a jeho celkové pročistění. 
- případnou výměnu komponentů přicházejících do styku s chlorem dle stavu a doporučení 
výrobce (např. hadičky, aktivní uhlí, těsnění, membrány, kuličky) 
- zpětnou montáž všech na zimu odmontovaných částí technologie dávkování chloru (sezonní 
provozy). 
-  kontrolu funkčnosti všech prvků včetně hlásičů úniku chloru. 
-  kontrolu všech spojů, těsnosti potrubí a případné dotažení všech šroubových spojů. 
-  konzultace s obsluhou, řešení případných problémů s úpravou vody, poradenství. 
-  vystavení protokolu / zápisu o provedené údržbě. 
-  v případě potřeby vystavení Revizní zprávy (1 x ročně u sezonních provozů a 1 x za 2 roky u 
celoročních provozů  - dle ČSN 755050 ) 
 
Servisní prohlídky zařízení MaR 
 
Kontrola celé technologie dávkování, zprovoznění a správné nastavení celé technologie, 
včetně případného proškolení obsluhy. 
Prohlídky je nutné provádět po napuštění bazénů a zprovoznění cirkulace vody, aby bylo 
možno ověřit funkčnost zařízení. 
 
Prohlídka zahrnuje: 
-  kontrolu stavu celého zařízení a jeho celkové pročistění. 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 6 z 15 

- případnou výměnu všech nefunkčních komponentů (např. hadičky, těsnící prvky, membrány, 
elektrody, vstřiky), 
- zpětnou montáž všech na zimu odmontovaných částí technologie úpravy vody, např. 
kompletní desky pro měření a regulaci, dávkovacích čerpadel (sezonní provozy). 
-  kontrolu funkce automatického měření kvality vody a dávkování chemikálií, nastavení a 
kalibrace veškerých měřících sond a elektrod, správné nastavení celého systému. 
- kontrolu vstřikovacích míst dávkování chemie a odběrných míst pro vzorky vody k měření její 
kvality. 
-  kontrolu všech spojů, těsnosti potrubí a případné dotažení všech šroubových spojů. 
-  konzultace s obsluhou, řešení případných problémů s úpravou vody, poradenství. 
-  vystavení protokolu / zápisu o provedené údržbě. 

 
2. Dodavatel může po písemné dohodě s Objednatelem provádět i dodatečné práce nebo 

opravy, tj. práce, jejichž potřeba provedení vyvstane až v průběhu provádění servisních 
prohlídek, a to v rozsahu tak, aby byla zachována kvalita jím poskytované údržby (servisu) a 
zejména, aby byl zajištěn bezporuchový provoz zařízení. V takovém případě dodavatel předloží 
cenovou kalkulaci opravy k odsouhlasení objednateli. 

 
 

Článek 5 
Povinnosti Objednatele 

 
1. Objednatel je povinen zpřístupnit zařízení pro pracovníky nebo smluvní partnery Dodavatele 

tak, aby Dodavatel mohl provést servisní práce v souladu s touto smlouvou.  
 

2. Během servisních prací prováděných Dodavatelem zajistit v místě prováděných servisních 
prací vždy přítomnost zplnomocněného zástupce Objednatele. 

 
3. Objednatel se zavazuje řádně hradit smluvní cenu servisních prací dle článku č. 7 této 

smlouvy. 
 

4. Objednatel poskytne Dodavateli pro provedení případného komplexního vyzkoušení a 
přípravu k němu potřebné vstupy (energie, voda) a provozní materiály (např. chemikálie atd.). 

 
5. Objednatel je povinen zajistit přítomnost jím pověřených osob pro případné školení obsluhy 

technologie. 
 
 

Článek 6  
Povinnosti Dodavatele 

 
1. Zjistí-li Dodavatel v průběhu provádění servisní prohlídky závady je povinen na tyto upozornit 

objednatele.  
 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 7 z 15 

2. Dodavatel je povinen seznamovat Objednatele s technickým stavem servisovaného zařízení a 
informovat o všech případných závadách, o poškození či případných hrozících rizicích 
poškození či nesprávné funkčnosti zařízení. 

 
3. Dodavatel je povinen řádně plnit své povinnosti a řádně provádět servisní prohlídky dle článku 

4, bodu 1. 
 

4. V případě akutní potřeby (havárie) dodavatel zajišťuje servis do 48 hodin od písemného 
oznámení takové potřeby Objednatelem Dodavateli. Nejprve se však pokusí závadu odstranit 
ve spolupráci s Objednatelem telefonickou podporou. Pokud se do 12 hodin od nahlášení 
nepodaří závadu odstranit s telefonickou podporou, Dodavatel provede servis do 48 hodin od 
nahlášení závady Objednatelem Dodavateli. 

 
 

Článek 7  
Cena a platební podmínky 

 
1. Celková paušální cena za poskytování servisních prací a údržby na bazénové technologii 

Dodavatelem Objednateli v jednom kalendářním roce činí: .......................,- Kč bez DPH. 
 

2. Celková roční paušální cena zahrnuje veškeré služby vyjmenované v článku č. 3, odst. 1, článku 
4, odst. 1. této smlouvy a čl. 6 odst. 4. Zvýšení ceny je možné jen na základě dohody smluvních 
stran s ohledem na prokazatelný růst nákladů a inflaci, a to vždy před provedením první 
servisní prohlídky v kalendářním roce. V případě dlouhodobější odstávky (např. z důvodu 
stavebních prací) se strany zavazují sjednat přiměřené snížení ceny.  

 
3. Celková paušální cena nezahrnuje případnou výměnu komponent a dílů podléhajícím 

rychlému opotřebení (pH, Cl a Rx elektrody, o-kroužky, těsnění, komponenty přicházející do 
přímého styku s chlórem a chemikáliemi), dodávku spotřebního materiálu a chemikálií. Ceny 
těchto dílů a spotřebního materiálu jsou zakotveny v platném ceníku Dodavatele a pro účely 
této smlouvy budou sníženy o zákaznickou slevu ve výši 20 %. Dodavatel má možnost 
aktualizovat ceny náhradních dílů maximálně 1 x ročně s ohledem na růst nákladů a inflaci, a 
to vždy před provedením první servisní prohlídky v kalendářním roce. O případné aktualizaci 
cen je Dodavatel povinen informovat Objednatele vždy s měsíčním předstihem. 

 
4. Paušální cena dle odstavce 1. tohoto článku zahrnuje potřebnou pracovní dobu i krytí 

cestovních nákladů spojených s poskytnutím servisních, údržbových prací a revize chlorového 
hospodářství.  

 
5. V případě oprav a zásahu či školení nad rámec pravidelných kontrol specifikovaných touto 

Servisní smlouvou, účtuje Dodavatel Objednateli částky za provedené služby dle ceníkových 
sazeb Dodavatele snížené o zákaznickou slevu 10 %.  

 
6. Smluvní strany se dohodly, že celková paušální cena dle odstavce 1. tohoto článku bude 

Objednatelem hrazena čtvrtletně na základě Dodavatelem vystavené faktury, ke které bude 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 8 z 15 

připočteno DPH ve výši vyplývající z příslušného zákona o DPH. Dodavatelem vystavená 
faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. Podkladem pro provedení 
úhrady faktury vystavené Dodavatelem je Objednatelem potvrzený servisní protokol, který 
bude vystaven do 15 dnů po provedení servisní prohlídky v daném středisku/provozu. 

 
7. Práce a služby nad rámec této smlouvy budou fakturovány Dodavatelem Objednateli 

samostatně, podkladem pro vystavení faktury bude podepsaný servisní protokol (za 
Objednatele jej podepíše osoba pověřená Objednatelem). 

 
8. Veškeré platby dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě do 21 dnů ode dne vystavení účetního a 

daňového dokladu dodavatelem. Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li nejpozději 
v poslední den lhůty připsána předmětná platba na účet Dodavatele. 

 
9. Vlastnické právo k nově dodávaným dílům, komponentům či spotřebnímu materiálu přechází 

na Objednatele okamžikem jejich předání objednateli. 
  

Článek 8 
Dodací podmínky 

 
1. O provedených kontrolách a případných opravách se sepíše písemný zápis „Servisní protokol“, 

obsahující zejména případné zjištěné vady a způsob nápravy. Jak plánovaná, tak také 
neplánovaná servisní návštěva a dodávka náhradních dílů či spotřebního materiálu bude 
potvrzena Objednatelem v servisním protokolu. 
 

2. Potvrzený servisní protokol slouží jako dokument potvrzující provedení servisních prací a 
předání příslušných náhradních dílů a spotřebního materiálu Dodavatelem Objednateli. 

 
 

Článek 9 
Sankce 

 
1. Nebude-li faktura Dodavatele uhrazena Objednatelem v době splatnosti, je Dodavatel 

oprávněn účtovat Objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,02 % 
z nezaplacené částky. 

 
2. V případě nedodržení termínu servisní prohlídky dle článku č. 3 této smlouvy, ke kterému by 

došlo výlučně z důvodů vzniklých na straně Dodavatele, zaplatí Dodavatel Objednateli za 
každý den zpoždění smluvní pokutu ve výši 0,02% z roční paušální ceny dle této smlouvy. 

 
3. Pokud by během provádění údržby bylo Dodavateli znemožněno její provádění ze strany 

Objednatele nebo třetími osobami zdržujícími se v místě plnění, sjednává smluvní pokuta ve 
výši 5 040,- Kč jako poplatek za storno (výjezd na místo provádění servisu). 

 
4. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s 

plněním. 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 9 z 15 

 
5. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně škoda. 
 

6. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 21 
kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

 
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze 

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 
 

8. Ustanovení v odst. 7 zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 
 

 
Článek 10 

Ukončení smlouvy 
 
1. V případě podstatného porušení smlouvy může smluvní strana od smlouvy odstoupit. Smluvní 

strany kromě zákonem vymezeného podstatného porušení smlouvy pokládají za podstatné 
porušení smlouvy:  

 
Na straně dodavatele: 

- jestliže Objednatel opakovaně hrubě poruší smluvní ujednání (bude-li Objednatel v 
prodlení se zaplacením dohodnuté ceny, resp. jejích jednotlivých splátek, o dobu delší než 
40 dnů) nebo bude-li Dodavateli ze strany Objednatele bráněno ve výkonu servisních 
zásahů. 
- bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Dodavatel je v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);  
- bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Dodavatele. 

 
Na straně objednatele: 

- jestliže Dodavatel opakovaně hrubě poruší smluvní ujednání (nedodržení lhůty 48 hodin 
pro urgentní případy, opakované zpoždění plánovaných servisních pracích atd.)  

 
2. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, 

kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od 
Smlouvy bylo doručeno třetím kalendářním dnem od jeho odeslání oprávněnou stranou 
poštovní zásilkou s dodejkou. 
 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu doručenou druhé 
smluvní straně s výpovědní dobou 6 měsíců, která počíná běžet prvním dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně nebo na základě dohody smluvních 
stran. 
 

 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 10 z 15 

 
Článek 11 

Ochrana osobních údajů 
 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností 
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), zejména pak povinností stíhající jak 
správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat 
osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují 
osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost 
těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a 
k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo 
dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ je tato strana bez 
zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze 
smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 
 

Článek 12 
Ustanovení společná a závěrečná 

 
1. Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění 

daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti 
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn 
uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli 
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného 
plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti 
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně 
bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho 
místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce 
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s 
tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na 
daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele 
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada 
považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako 
součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 11 z 15 

2. Závazky stanovené k ochraně informací Objednatele nebo Dodavatele, které jsou předmětem 
obchodního tajemství či důvěrnými informacemi, platí i po zániku ostatních závazků z této 
smlouvy. 

3. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky. 

5. Pokud se jakékoli ustanovení Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv 
na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a Smlouvou jako celkem. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Dodavatel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě. 

8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele se smluvní strany dohodly, že zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a 
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění). Dodavatel prohlašuje, že umožní 
kontrolnímu orgánu v případě kontroly hospodaření s veřejnými prostředky u objednatele 
prověřit své účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 
potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle 
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a 
že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém 
nepoměru. 

 
 

 
 

V Brně dne ..................... 

 

Za objednatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ – SPORT, a.s. 

V ……………. dne ..................... 

 

Za poskytovatele: 

………………………….. 

………………………….. 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 12 z 15 

příloha č. 1 ke smlouvě o servisu a údržbě zařízení dávkování chemikálií 

1. Soupis servisovaných zařízení na jednotlivých provozech. 

 

LRC Rašínova 

1 x chlorátor C2213 

1 x držák chlorátoru na stěně  

1 x pojistný odpouštěcí ventil  

1 x patrona s aktivním uhlím  

1 x zpětný ventil s kuličkou 

1 x injektor typ A 

1 x zpětný ventil injektoru s kompenzací kolísání tlaku  

1 x rušič vakua 

1 x rotametr 10 - 200 g/h PE hadičky 8/12mm 

1 x deska MaR Jesco Easypool Smart CRPT 02 - lx Magdos LT  

1 x deska MaR Jesco Easypool Smart CRPT 02 

 

KPB Ponávka 

1 x chlorátor C2214 s rotametrem 25 - 500 g/h  

1 x držák chlorátoru na stěně 

1 x patrona s aktivním uhlím  

1 x zpětný ventil s kuličkou  

1 x injektor typ A 

1 x zpětný ventil injektoru s kompenzací kolísání tlaku  

1 x rušič vakua 

1 x regulační ventil C 7700 PE hadičky 8/12mm 

1 x hlásič úniku chloru GW 702 (lxsenzor) 

1 x deska MaR Jesco DCM 01 - vázaný chlor - lx Magdos LT 

1 x dávkovací čerpadlo vločkovače LC 2,81 

 

K Riviéra 

10 x chlorátor C2213 

10 x držák chlorátoru na stěně  

2 x patrona s aktivním uhlím 

2 x pojistný odpouštěcí ventil 

2 x zpětný ventil s kuličkou 1 x 12/16 a 1 x 8/12 mm 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 13 z 15 

1 x přepínač láhví CVS  

4 x injektor typ E 

4 x zpětný ventil injektoru s kompenzací kolísání tlaku  

4 x rušič vakua 

PE hadičky 12/16 - 8/12mm 

3 x deska MaR Jesco Easypool Smart CRPT 02 - 3x Magdos LT 

3 x elektrický regulační ventil C 7700 s rotametrem ( lx 125 - 2500 g/h  a 2x 200 - 4000 g/h ) 

1 x rotametr 200 - 4000 g/h 

1 x hlásič úniku chloru GW 702 (lxsenzor)  

1 x hlásič úniku chloru GW 702 (2xsenzor) 

 

Předúprava vody: 

2 x chlorátor C2213 

2 x držák chlorátoru na stěně  

2 x patrona s aktivním uhlím  

2 x pojistný odpouštěcí ventil 

1 x zpětný ventil s kuličkou 8/12  

1 x přepínač láhví CVS 

1 x rotametr 4 - 80g/h  

1 x injektor typ A 

1 x zpětný  ventil injektoru  s kompenzací kolísání tlaku  

1 x rušič vakua 

PE hadičky 8/12 mm 

 

LK Zábrdovice 

3 x chlorátor C2213 

3 x držák chlorátoru na stěně  

1 x patrona s aktivním uhlím  

1 x pojistný odpouštěcí ventil 

1 x zpětný ventil s kuličkou 8/12  

2 x rotametr 100 - 2000g/h 

2 x injektor typ B 

2 x zpětný ventil injektoru s kompenzací kolísání tlaku PE hadičky 8/12 mm 

1 x hlásič úniku chloru GW 702 (lxsenzor) 

2 x deska MaR Jesco Easypool Smart CRPT 02 - 1 x Magdos LT  



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 14 z 15 

 

MPS Lužánky 

2x chlorátor C2213 

2x držák chlorátoru na stěně 

1x přepínač chlorových lahví CVS 12/16 

2x pojistný upouštěcí ventil C2213 

2x patrona s aktivním uhlím 

1x bezpečnostní uzavírací ventil 12/16 

1x injektor typ B 

1x zpětný ventil injektoru s kompenzací kolísání tlaku 

1x rušič vakua 

1x regulační ventil C 7700 vč. rotametru 50 – 1000 g/h 

1x zpětný ventil s kuličkou 

1x deska MaR Jesco Esypool Smart 02 – 1x Magdos LT 

1x cirkulační čerpadlo DAB JET 62M 

1x čerpadlo CONCEPT MCS 

1 x hlásič úniku chloru GW 702 (lxsenzor) 

 

Whirlpool: 

1x injektor typ A 

1x zpětný ventil injektoru s kompenzací kolísání tlaku 

1x rušič vakua 

1x regulační ventil C 7700 vč. rotametru 4 – 80 g/h 

1x zpětný ventil s kuličkou 

1x cirkulační čerpadlo DAB JET 62M 

1x čerpadlo Vortex BW 152 

1x deska MaR Jesco Dochlorace TOPAX DE 1 

 

2. Popis komplexní funkce servisovaného zařízení 

 

Servisované zařízení slouží k dávkování chemikálií pro úpravu bazénové vody k dosažení 
kvality požadované platnou vyhláškou MZ. 

 

 

 



Č. smlouvy u objednatele: S-2022/……./0300/0900/1000/1100/1200/1300 
 

Stránka 15 z 15 

3. Druh upravované vody 

 

Bazénová voda napouštěná z vodovodní sítě nebo povrchového a zemního zdroje vody. 

 

4. Termíny provádění servisu 

 

(viz článek 3 bod 3. 1. servisní smlouvy) 

 

5. Místo umístění servisovaných zařízení 

 

(viz článek 3 bod 3. 1. servisní smlouvy) 

 

6. Vlastník servisovaného zařízení 

 

• Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601  67 Brno 

• Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Rašínova 12, 602 00 Brno 

• Krytý plavecký bazén Ponávka, Ponávka 3a, 602 00 Brno 

• Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 13, 615 00 Brno 

• Městský plavecký stadion za Lužánkami, Sportovní 4, 602 00 Brno 

 

• STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno 

• Koupaliště Riviéra, Bauerova 7, 603 00 Brno 

 

7. Provozovatel servisovaného zařízení 

 

STAREZ - SPORT a.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno 

 

8. Kontaktní osoby 

 

Aktuální seznam kontaktních osob na straně objednatele i dodavatele si smluvní strany 
předají po podpisu smlouvy.  

 


	Předmět smlouvy

